
  

UCHWAŁA NR XLIV.331.2023 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Giby oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343, 2666, z 2023 r., poz. 1003, 1234, 

1688, 1720) Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Giby 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków, które określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6571



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV.331.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM BĄDŻ ZARZĄDZAJĄCYM 

JEST GMINA GIBY 

Lp. Lokalizacja Zarządca drogi Wiata/Słupek/Tabliczka 

1. Zelwa, działka nr 96/3 obręb Zelwa Wójt Gminy Giby Tabliczka 

2. Budwieć, działka nr 434/2, 339/9, obręb Budwieć Wójt Gminy Giby Tabliczka 

3. Iwanówka, działka nr 133, 142 obręb Iwanówka Wójt Gminy Giby Tabliczka 

4. Konstantynówka, działka nr 151, 

obręb Konstantynówka  

Wójt Gminy Giby Tabliczka 

5. Pomorze, działka nr 69, 219/3,118/1 

obręb Pomorze 

Wójt Gminy Giby Tabliczka 

6. Kukle, działka nr 130/1, obręb Kukle Wójt Gminy Giby Tabliczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6571



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV.331.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 

WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA GIBY 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Giby (zwanych 

dalej przystankami) korzystać mogą wyłącznie: 

a) Operator publicznego transportu zbiorowego 

b) Przewoźnicy 

2. Korzystanie z przystanków jest nieodpłatne. 

3. Zatrzymanie pojazdów na przystankach: 

a) Może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów osób, 

b) Odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

c) Powinno umożliwić pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, 

d) Następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub sprzedaży biletów 

przez kierującego pojazdem, 

e) Odbywa się w sposób zgodny z przepisami prawa o ruchu drogowym. 

4. O wszelkich zmianach dotyczących oznaczenia i adresu przedsiębiorcy, rozkładu jazdy lub okresu 

ważności zezwolenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego przewoźnik zobowiązany jest 

informować Wójta Gminy Giby w terminie 14 dni od zaistnienia tych okoliczności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6571


		2023-12-13T13:32:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




